REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Komisoni i Pérhershém i Buxhet Financés dhe Ligjeve

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. []  daté 16/12/2025
Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda: Vendim,

e “Pér buxhetin e Bashkisé pér vitin 2026 dhe pércaktimin e numrit t€ punonjésve té
bashkisé, institucioneve dhe njésive administrative né varési té saj”.

e “Pér miratimin e fazés pérfundimtare (Faza III) t&¢ Buxhetit Afatmesém 2026-2028,
Bashkia Pérmet”.

e “Pér miratimin e kalendarit té pérgatitjes s€ Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028
dhe Buxhetit Vjetor 2026 té Bashkis¢ Pérmet”.

e “Pér miratimin e nivelit té pagave dhe shpérblimeve t& punonjésve dhe té personave té
tjeré té zgjedhur ose t&é eméruar t&€ Bashkisé Pérmet dhe t& institucioneve qé€ varen prej
saj, pér vitin 2026”.

e “Pér miratimin e planit té punés, t& konsultimeve dhe planit t€ buxhetit t& Késhillit t&
Bashkisé Pérmet pér vitin 2026”.

e “Pér miratimin e listés sé bonusit t& qirasé né tregun e liré pér dhénie apartamentesh pér
familjet e pastreha me status t€ miratuar”.

e “Pér miratimin e masés sé qirasé mesatare té apartamenteve né tregun e liré pér vitin
2026 né Bashking Pérmet”.

e “Pér dhénie bursash dhe pagesash pér nxénésit e shkollave t&€ mesme profesionale publike
pér vitin shkollor 2025-2026".

e “Pér miratimin e listés sé individéve pérfitues t& shérbimit “Njé vakt ushgimor”, pjesé e
projektit “Pérqafimi i Shpresés — njé OAZ pér ata q& kan& nevojé&”, pér vitin 2026”.

e “Pér miratimin e menuve dhe kuotés ushgimore pér ofrimin e vakteve ushqimore né
kuadér t& projektit “Pérqafimi i Shpresés — njé OAZ pér ata q€ kané nevojé”.

e “Pér miratimin e marréveshjes sé bashképunimit ndérmjet Bashkisé Pérmet dhe FSHF-sé,
miratimin e financimit nga FSHF-ja pér rikonstruksionin e pjesshém té stadiumit “Durim
Qypi”, Pérmet, si dhe dhénien e autorizimit Kryetarit t& Bashkisé pér nénshkrimin e saj”.

(Adresa,Sheshi “Abdyl Frasheri”, Email: keshillibashkiakpermet@gmail.com)




“Pér financimin e disiplinave sportive: basketboll, pingpong dhe alpinizém, si dhe t&
projekteve me objekt rinor, sipas buxhetit 2026 t& Bashkisé Pérmet dhe zbatimit pérmes
metodologjis¢ LODD”.

e “Pér miratimin e ndihmés ekonomike pér familjet né€ nevoj€, muaji dhjetor 2025”.

e “Pér miratimin e fondit t€ kushtézuar pér bllok-ndihmé ekonomike deri né 6%”.
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Komisioni i Buxhetit Financés dhe Ligjeve”, i mbledhur me datén 16/12/2025, pasi shqyrtoi
projekt vendimet, relacionet dhe dokumentat shoqérues né lidhje me propozimimet e
paragitura nga Kryetari i Bashkisé dhe sektorét pérkatés, me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektakteve né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t&€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektakteve

Agathokli PROKO - Kryetar i Komisionit
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Armando TATAZI - Anétar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)
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